Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: em reiteração ao requerimento n°.303/2012, referente a construção de um "playground"

no espaço ao lado da quadra de esportes do bairro Vila São José, em Moreira César.

11E11111E11
Protocolo: 0001635

27/08/2012 - 15:25:08
REQ Requerimento 1202/2012
Autor: GENI DIAS RAMOS

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 303/2012,
REFERENTE A CONSTRUÇÃO DE UM PLAYGROUND NO ESPAÇO
AO LADO DA QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO VILA SÃO
JOSÉ, EM MOREIRA CÉSAR.

APROVADO

2 7 AGO. 2012

Vereador Ricardo Pior
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que uma das funções do poder Executivo, é de contribuir para melhoria da

qualidade de vida da população.

Considerando que a construção do playground proporcionará mais uma opção de lazer as

crianças do bairro, valorizando o local, proporcionando tranquilidade aos pais.

Face ao exposto, REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, em reiteração ao requerimento n°.303/2012, referente a construção de um

"playground" no espaço ao lado da quadra de esportes do bairro Vila São José, em Moreira

César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2012.

Qeni Dias Ramos( Jona Geni )

Nièreadora — PPS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.ww.br/

	Page 1